
LA PLATA, 21 de Abril de 2010. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.290 
 
VISTO:  

 
Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO: 

 
Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que rigen 
la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 

Por ello, el 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

ANTON, VANINA VANESA 139 38 35933/5 LOMAS DE ZAMORA 
LAFALCE, GERMAN EZEQUIEL 139 39 35934/3 LA PLATA 
FORTE, MARIA LUCIANA 139 40 35935/1 MERCEDES 
COGGIOLA, EMILIANO OSCAR 139 41 35936/0 MERCEDES 
CASSARINO, ROSA VANINA 139 42 35937/8 LA PLATA 
ETCHEGOYEN, SOLEDAD 139 43 35938/6 LA PLATA 
REPOSI, LUCIANO 139 44 35939/4 CHACABUCO 
DI PALMA, FERNANDO GABRIEL 139 45 35941/6 MORÓN 
BADIA, BEATRÍZ ANAHI 139 46 35942/4 JUNÍN 
VIZCAY BELLO, CARLOS JAVIER 139 47 35943/2 MORÓN 
IORIO, GUADALUPE SABRINA 139 48 35944/1 AVELLANEDA 
OZAFRAN, MATIAS 139 49 35945/9 PERGAMINO 
URUS, MARIA FLORENCIA 139 50 35946/7 AZUL 
ONETTO, KARINA VERÓNICA 139 51 35947/5 SAN ISIDRO 
CABRERA, SILVIA BEATRIZ 139 52 35948/3 MORÓN 
SUAREZ, NÉSTOR RUBÉN 139 53 35949/1 C.A.B.A. 
TESTA, VIVIANA SILVIA 139 54 35950/5 MERCEDES 



OLIVERA, AGUSTIN 139 55 35951/3 CHASCOMÚS 
IALEA, GONZALO MARTIN 139 56 35952/1 TANDIL 
POMBO, DIANA BEATRIZ 139 57 35953/0 AVELLANEDA 
PENDINO, MARIA VICTORIA 139 58 35954/8 BAHÍA BLANCA 
BRINGAS, MARIA DE LUJAN 139 59 35955/6 MORÓN 
LAMAS, CLAUDIA BEATRIZ 139 60 35956/4 C.A.B.A. 
AMOR, TERESITA MABEL 139 61 35957/2 SAN ISIDRO 
CARDOSO, VERÓNICA FABIANA 139 62 35958/1 MERCEDES 
ARRAIZA, SERGIO ALEJANDRO 139 63 35959/9 C.A.B.A. 
SUAREZ, JUAN CARLOS 139 64 35960/2 C.A.B.A. 
FISZBEIN, LUIS ALBERTO 139 65 35961/1 MORÓN 
PRADO, ANDREA FABIANA 139 66 35962/9 SAN ISIDRO 
HARISTOY, CARINA DANIELA 139 67 35963/7 CHACABUCO 
 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FORTE, MARIA LUCIANA 7 11 35935/1 MERCEDES 
COGGIOLA, EMILIANO OSCAR 7 12 35936/0 MERCEDES 
TOMASICH, GEORGINA MARISA 7 13 35940/8 SAN MARTÍN 
TESTA, VIVIANA SILVIA 7 14 35950/5 MERCEDES 
 
 
ARTICULO 3 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 
 


